
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV Tostedt… S

I II III IV V VI Punkte

20 12 16 25 1 22

148

13:22

13:23
1
9

2
10

3
12

5
13

6
14

8
Auszeit

9:18

Ende
15:27

B  Heeslinger … R

I II III IV V VI Punkte

16 3 19 5 6 11

2510

15:8

19:9
╳
15

6
20

8
21

9
22

11
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  Heeslinger … S

I II III IV V VI Punkte

3 15 5 6 1 10

2513 11 9

12:9 18:12 5:8

21:13
1
17

2
21

3
24

4
25

5 14
Auszeit

Ende
15:54

A  MTV Tostedt… R

I II III IV V VI Punkte

22 20 12 16 25 1

166 4

10:14 12:20

10:15
╳
10

1
12

5
15

6
16

8 9
Auszeit

9:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57

A  MTV Tostedt… S

I II III IV V VI Punkte

20 12 16 25 1 22

917 6 8

3:13 1:8 1:5

1 3 6 8 9
Auszeit

1:7

Ende
16:16

B  Heeslinger … R

I II III IV V VI Punkte

16 13 15 10 9 1

2511 19

11:3 15:3

╳ 10 15 19 24 25
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

A  MTV Tostedt I vs. Heeslinger SC B

Spiel 21 15.11.2025 15:00 Uhr

OS Tostedt
21255 Tostedt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Tostedt… 11/14

1 Riepshoff, Lena X
3 Weiland, Erika
4 Völkers, Emilie X
6 Sauer, Xenia X

8 Rosenthal, Mia X
12 Firsching, Lotta X
16 Kersten, Carolin X
17 Ludwig, Vanessa X
20 Thee, Tiara Marie X

22 Dirks, Sabine X
25 Werner, Leona X

A  Libero

A  Offizielle

T Vandersee, Lloyd Jam…

CT Riepshoff, Ralph

C

B  Heeslinger … 12/14

1 Wiegers, Lisa-Marie X

3 Tausendfreund, Em… X
5 Röhl, Alicia X
6 Löhn, Rike X
7 Vieths, Celina X

9 Müller, Rieke X
10 Vogt, Marike X
11 Höper, Ines X
13 Oerding, Tanja X
15 Wilkens, Celina X

16 Ehlen, Leonie X
19 Müller, Inken X

B  Libero

7 Vieths, Celina X

B  Offizielle

T Fitschen, Stefan E
CT Grimm, Corvin E

P Höper, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTV Tostedt… Heeslinger … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 27 25 1 2 0
1 3 0 16 2 24 25 1 4 0
1 3 0 9 3 19 25 1 2 0

4
5

3 8 0 39 70 75 3 8 0
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: Heeslinger SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Renge, Sebastian 1 Tyrock, Leoni
2 Atas, Elanur 2 Beckmann, Fenja

Schr. Cegan, Carla
Assist. Fischer, Xenia

Dokument erstellt: 15.11.2025 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


