

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		Spielstand	1.	5.	2.	6.
Aufschlagrunden	1.	5.	9	10	12	13
	2.	6.				
	3.	7.				
	4.	8.				

S	Start 15:00						(A) MTV Tostedt...						S	Ende 15:27						(B) Heeslinger ...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	20	12	16	25	1	22			16	3	19	5	6	11													
				(8)					10																		
				13:22					15:8																		
				13:23					19:9																		
Aufschlagrunden	1.	5.	9	2	10	12	5	13	6	(14)	8															Auszeit	
	2.	6.																									9:18

S	Start 15:30						(B) Heeslinger ...						S	Ende 15:54						(A) MTV Tostedt...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	3	15	5	6	1	10								22	20	12	16	25	1								
		(11)												(6)													
	13													10:14													
	12:9	18:12												10:15													
Aufschlagrunden	1	2	3	21	3	24	4	(25)	5		14															Auszeit	
	17																										9:10

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		Spielstand	1.	5.	2.	6.
Aufschlagrunden	1.	5.	1	3	6	8
	2.	6.				
	3.	7.				
	4.	8.				

S	Start 15:57						(A) MTV Tostedt...						S	Ende 16:16						(B) Heeslinger ...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	20	12	16	25	1	22			16	13	15	10	9	1												
				(6)						11				19												
	17		6	8						11:3				15:3												
	3:13		1:8	1:5																						
Aufschlagrunden	1	3	6	8	9																					Auszeit
																										1:7

S	Start 15:57						(A) MTV Tostedt...						S	Ende 16:16						(B) Heeslinger ...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	1	3	0	16	2	24			25	1	4	0		1	3	0	9	3	19	25	1	2	0				
Aufschlagrunden	3	8	0	39		70			75	3	8	0													3:0		

V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) MTV Tostedt...			(B) Heeslinger ... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	2	0	14	1	27
1	3	0	16	2	24
1	3	0	9	3	19
					4
					5
3	8	0	39		70
					75
					3
					8
					0
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16					
Sieger: Heeslinger SC 3:0					

Schiedsgericht					
1	Renge, Sebastian	1	Tyrock, Leoni		
2	Atas, Elanur	2	Beckmann, Fenja	</	